07/02/2020
07/02/2020
14/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
24/02/2020
28/02/2020
04/03/2020
04/03/2020
05/03/2020
19/06/2020
24/06/2020
02/07/2020
02/07/2020

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Umbria

06/02/2020
06/02/2020
13/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
03/02/2020
04/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
03/03/2020
24/03/2020
01/04/2020
05/03/2020
05/03/2020

C3-2
C3-2
C3-4
B1-8
B1-8
ca-1
B1-13
C3-10
C3-10
C4-14
C4-23
B1-25
A2-10
A2-10

Le Pompette
| Furboni

L'App'e Bar

Freccette Tricolori

La Ventresca

Natalini Darts

Dart Attack Revolution

Le Pompette
L'App'e Bar
Gez Bar

Gez Bar

Grifo Boys And Girls

Bar Cappelli

The Physics Dart's

Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Compilazione errata
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto

Referto incompleto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
3.5
8.3
8.3
8.3
8.3



