Ammonizioni e Note Regione:Umbria

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
07/02/2020	Ammonizione	06/02/2020	C3-2	Le Pompette	Referto incompleto	Art. 8.3
07/02/2020	Ammonizione	06/02/2020	C3-2	I Furboni	Referto incompleto	Art. 8.3
14/02/2020	Ammonizione	13/02/2020	C3-4	L'App'e Bar	Referto incompleto	Art. 8.3
21/02/2020	Ammonizione	20/02/2020	B1-8	Freccette Tricolori	Referto incompleto	Art. 8.3
21/02/2020	Ammonizione	20/02/2020	B1-8	La Ventresca	Referto incompleto	Art. 8.3
24/02/2020	Ammonizione	03/02/2020	C4-1	Natalini Darts	Referto incompleto	Art. 8.3
28/02/2020	Ammonizione	04/03/2020	B1-13	Dart Attack Revolution	Referto incompleto	Art. 8.3
04/03/2020	Ammonizione	05/03/2020	C3-10	Le Pompette	Referto incompleto	Art. 8.3
04/03/2020	Ammonizione	05/03/2020	C3-10	L'App'e Bar	Referto incompleto	Art. 8.3
05/03/2020	Ammonizione	03/03/2020	C4-14	Gez Bar	Compilazione errata	Art. 3.5
19/06/2020	Ammonizione	24/03/2020	C4-23	Gez Bar	Referto incompleto	Art. 8.3
24/06/2020	Ammonizione	01/04/2020	B1-25	Grifo Boys And Girls	Referto incompleto	Art. 8.3
02/07/2020	Ammonizione	05/03/2020	A2-10	Bar Cappelli	Referto incompleto	Art. 8.3
02/07/2020	Ammonizione	05/03/2020	A2-10	The Physics Dart's	Referto incompleto	Art. 8.3